
　令和4年9月9日　 
　　 

　　　　　　　　　　 
保護者の皆さまへ 

枚方市立津田小学校 
PTAベルマーク委員 

ベルマークの収集に関するお願い 

初秋の候、保護者のみなさまには、日頃より本校PTA活動に 
多大なるご協力・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度ベルマーク活動における、収集・提出方法の 
変更をご案内させていただきます。 

（変更前） 
ご家庭で収集後まとめてのご提出 

↓ 

（変更後） 
ご家庭で会社ごとに仕分け後ご提出 

今後は、職員室前に設置しております仕分けポケットに 
子どもたちが会社別に提出する形となりますので、 
子どもたちが迷わず、スムーズに提出ができるよう 

ご多用中のところ恐れ入りますが、ご協力のほど宜しくお願い致します。 


